JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação do JULGAMENTO DOS
RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, feito pela Comissão do EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue:

Recurso nº 01. CPF: 067.***.***-94. Despacho/Justificativa. INDEFERIDO. Candidato solicita revisão de
contagem de tempo de serviço. Recurso não assiste razão ao candidato, tendo em vista que o não
comprovou o período alegado no recurso, conforme integra da decisão da Comissão encaminhada ao e-
mail constante da ficha de inscrição.

Papanduva-SC, 16 de junho de 2021.

Luiz Henrique Saliba
Prefeito Municipal